ESTADO DO PARAtvÁ
INDICAÇÃ.O N" 4c\'5 ,DE 2021,.

(Prop onen te : Vereador Valdecir .Nlcantara f Patriota)
cÂmann MUMcIPAL DE cAscAvEL

c / .tL.
Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Càmara Municipal de Cascavel.

Protocolo

INDICO, nos termos do art. 143 do Regimento Intetno, seja encaminhado expediente ao Senhor
Renato Segalla, Secretário Municipal de Âgdcultuta, soücitando pauolamento, cascalhameÍrto e
demais ÍepâÍos que se ftzerem necessátios na esüada rural de acesso à Comunidade Colônia
Melissa.

É o qr'r" Indica. Sala das Sessões.

Cascavel, 10 de setembrc de 2027.

,}

I

vura."i0À cantara
YereadorfPatriota

Justificação.

Moradores locais e usuários soücitaram ÍepaÍos na refedda esttada em catâtet de

urgência. Segundo eles, existem muitos buracos no decorer do percurso, ausência de cascalho e até mesmo
bueiros danificados, tornando calamitoso o trânsito de veículos em especial nos dias chuvosos.

Desta feita, soücito, com urgência, que a presente inücação seja atendida levando
comodidade e seguÍança aos moradores e usuátios daquela locaüdade.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

tarnentei a §rif;r puhliçaçao
{e*"-*}4d*ç#"& *

§staffi0§

§squs#do rqut rrâ sslônia
d)*3.d3"p
d*rr#**Ã,

nruEllssa

§stradas ruins s üüm
hueilrus rf;ilimda

§usrim rrrTffi miuda d* \rts
4 dry, r* fY
I _"&- d.\&s all, M| tBr§

frfre nãsssr Icnaliza

o 8k u,*;d tr"*
*; :1.

ffiu
-m

,,1

#

N,I

*

ryk

é
r

11ã

1

m

*

!

t

M
t

quâlquer coisa &'4 " d*§#
s iá §turud***f* &§i#

1.!

27

ü

i

23:

t}

st
§
à

ffi
w
*;

W4
{:

á:: i+ 27 $,1